2021-EF/54.01, denominada “Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales 
en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”, recomienda que es necesario 
proceder con la aceptación de la donación del bien mueble patrimonial descrito en el 
punto III del presente Informe Técnico, por un valor de S/ 26,530.23 (Veintiséis Mil 
Quinientos Treinta con 23/100 soles), conforme a lo señalado en los artículos 7,8,9 del 
Capítulo I “Aceptación de Donación” de la Directiva N°0006-2021 EF/54.01, aprobada por 
Resolución Directoral N°0015-2021-EF/54.01. 

Que, el Bien Mueble Patrimonial mencionado, se encuentran en estado “bueno” y es de

[...]

Que, recomienda aceptar la donación del Bien Mueble Patrimonial, entregado en calidad 
de donación por la Universidad Peruana Cayetano Heredia, a favor del Hospital de 
Emergencias José Casimiro Ulloa – HEJCU, para el Departamento de Medicina, valorizado 
en S/ 26,530.23 (Veintiséis Mil Quinientos Treinta con 23/100 soles), de conformidad con 
lo dispuesto en los artículos 7,8,9 del Capítulo I “Aceptación de Donación” de la Directiva 
N°0006-2021 EF/54.01, denominada “Directiva para la gestión de bienes muebles 
patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento” aprobada por